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امام‌جمعه شیراز:
نماد همبستگی و وحدت در سفر 

رئیس‌جمهور به فارس باشیم

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس با بیان اینکه امسال در یادروز حافظ میزبان 
رئیس‌جمهور خواهیم بود، بر ضرورت حفظ همبستگی و نماد وحدت بودن مردم 
فارس در این سفر تأکید کرد. به گزارش ایسنا، آیت‌الله لطف‌الله دژکام دیروز، 
14 مهرماه در خطبه‌های نمازجمعه شیراز با اشاره به در پیش رو بودن روز 
بزرگداشت حافظ اظهار کرد: خواجه شمس‌الدین محمد حافظ شیرازی کسی 
است که آوازه شیراز را همراه با غزلیات پرمعنا و پرمحتوای خودش به همه جهان 
رسانده است. کسی که در طول این قرن‌هایی که می‌گذرد از زمان حضورش تا 
امروز که ۷۰۰ سال از رحلتش می‌گذرد، مورد توجه اقشار مختلف بوده است و 
سخنش به نوعی پیام همه ابعاد زندگی ایرانی را توانسته به خودش در این شهد 

شیرینی فارسی که عرضه کرده، داشته باشد.
وی بیان کرد: امسال روز حافظ شیراز، یک روز به‌یادماندنی خواهد شد؛ برای 
اینکه در این روز فارس میزبان رئیس‌جمهور خواهد بود که سخنرانی عمومی‌شان 
در حرم سوم اهل بیت)ع( بارگاه نورانی حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( 
برگزار می‌شود یا بعدازظهر چهارشنبه یا بعدازظهر پنجشنبه که وقت دقیق آن 

اعلام می‌شود و بزرگداشت حافظ هم جداگانه برگزار خواهد شد.
امام‌جمعه شیراز با تأکید بر اینکه باید با روحیه حافظ و سعدی و زبانان آنان که 
مهمان‌نواز است، به استقبال میهمان خود برویم، گفت: امروز روزی است که همه 
نیروهای درون نظام اسلامی و دلبستگان به نظام اسلامی و شهدا در صحنه‌هایی 
نشان دهند که همان عهد و پیمان را که با امام و شهیدان داشتند، بار دیگر به 
نمایش می‌گذارند و پای کار دولتی می‌آیند که رهبر معظم انقلاب در موردش 
فرمود غیر از حمایت می‌خواهم از دولت تجلیل و تقدیر کنم؛ چون وظایفش را 

روی مسیر قانونی دقت می‌کند که به خوبی انجام دهد.
عضو مجلس خبرگان رهبری در ادامه سخنان خود ضمن قدردانی از ایثارگری 
نیروی نظامی و انتظامی به خصوص سربازان، امنیت امروز را مرهون زحمات 
امینَ باِلْقِسْــطِ« هستند و قرآن اجرا می‌کنند و  آنان دانست و گفت: این‌ها »قَوَّ
مبارزه‌گران بر علیه ظلم و بی‌عدالتی و مجریان قوانین توحیدی نظام اسامی 
هستند و این جایگاه فرماندهی انتظامی کشور است که الحمدلله موفق هستند.

امام‌جمعه موقت آباده در شورای فرهنگ عمومی مطرح کرد:

وظیفه شورای فرهنگ عمومی 
خدمت به مردم است

 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده
جلسه شورای فرهنگ عمومی به ریاست امام‌جمعه موقت آباده در سالن اجتماعات 
فرمانداری آباده برگزارشد. در این جلسه حجت‌الاسلام و المسلمین سید علیرضا دانا 
امام‌جمعه موقت آباده، فرهنگ عمومی را برای مسئولان اولویتی مهم دانست و گفت: 
شورای فرهنگ عمومی باید در رأس امور و کارهای مسئولان باشد. تمامی دست‌اندرکاران 
و مدیران دستگاه‌های اجرایی باید ساز و کار خود را با این شورا هماهنگ و اجرایی کنند. 
وی افزود: اینکه رهبر معظم انقلاب به مقوله فرهنگ بسیار اهمیت می‌دهند و آن را 
ضروری می‌دانند، بدان معناست که وظیفه اعضای شورای فرهنگ عمومی برای خدمت 
به مردم صدچندان است و باید رویدادها و ایده‌هایی برای مردم فراهم شود که خدای 
ناکرده مردم دچار یأس و ناامیدی نشوند. امام‌جمعه موقت آباده در ادامه افزود: نشاط و 
امیدآفرینی باید توسط مسئولان به مردم داده شود و فضای مجازی می‌تواند برای مردم 
امیدآفرین باشد و اگر کنترل نشود، همان روحیه یأس و ناامیدی بر مردم حاکم خواهد شد 
و این امر نیاز به ساختار و برنامه‌ریزی دقیق توسط تیم و کمیته‌های تخصصی دارد و امید 

که با تشکیل کارگروه‌های فنی و علمی بتوان به این مهم دست یافت. 
میثم ابراهیم‌زاده دادستان عمومی و انقلاب دادگستری شهرستان آباده هم از جمله 
آسیب‌های جدی پیش روی مردم را یأس، ناامیدی و کم شدن آستانه صبر و طاقت 
مردم دانست و گفت: طبق بررسی‌های دقیق کارشناسان، از جمله مواردی که باعث ایجاد 
آسیب‌های اجتماعی در شهرستان بوده است، همان کمبود فرهنگ و نبود آگاهی لازم 
تشخیص داده شده و بیشترین جرائم بر اثر عدم آگاهی مردم و توجه به شایعات فضای 
مجازی بوده است. وی در ادامه افزود: فضای مجازی ابزاری است که اگر کنترل نشود، 
تبعات ناخوشایندی را به دنبال دارد. اغتشاشات سال قبل نمونه بارز از افسارگسیختگی 
فضای مجازی بودکه دشمن با استفاده از این ابزار و فریب بعضی از نوجوانان و جوانان ما 
توانست به نقشه‌های شوم خود دست یابد. ایجاد روحیه شاد و بانشاط و امیدآفرینی در 
جامعه می‌تواند از بروز بسیاری از آسیب‌های اجتماعی از جمله طلاق، اعتیاد و... جلوگیری 
نماید. هادی فرخی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی آباده در ادامه اظهار داشت: در 
سال‌های اخیر مصوبات بسیاری در شورای فرهنگ عمومی به تصویب اعضا رسیده و 
بحمدالله بسیاری از آنها اجرایی شده است. دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان افزود: 
تثبیت انجمن‌های ادبی و هنری، برگزاری همایش‌ها و کارگاه‌های عفاف، حجاب و خانواده، 
برگزاری جشنواره‌های منطقه‌ای ویژه جوان و خانواده، فراهم نمودن سند زیست‌بوم، 
تشکیل شورای تحول فرهنگی، تشکیل کمیته علمی مشورتی شورای فرهنگ عمومی و... 
از جمله موارد و مصوباتی است که در ابتدای امسال و سال‌های اخیر به اجرا درآمده و به 

لطف خدا بازخورد و نتایج خوبی به‌همراه داشته است. 
یادآور می‌شود جلسه شورای فرهنگ عمومی مهرماه با دستور کار رسیدگی به آسیب‌های 
اجتماعی و فضای مجازی در محل سالن اجتماعات فرمانداری آباده برگزار شد که اعضای 
جلسه پس از بحث و تبادل نظر طرح‌ها و پیشنهادات خود را به دبیرخانه شورا تحویل دادند 

و مصوباتی نیز برای اجرا به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید.

پاسخ‌گویی مدیریت شهری شیراز 
از طریق سامانه مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ‌گوی مسائل شهری از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش 
پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب 
»پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ‌گوی مستقیم شهروندان هستند.
محمد مقدس‌زاده و مسعود قادری شهرداران مناطق ۲ و ۶ و روح‌الله خوشبخت 
رئیس سازمان مدیریت پسماند در روزهای شنبه، یکشنبه و دوشنبه ۱۵، ۱۶ 
و ۱۷ مهرماه پاسخ‌گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
هستند. در ادامه پاسخ‌گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، علی 
امینی سرپرست شهرداری منطقه ۷ و پیمان باباخانی رئیس سازمان مدیریت 
حمل‌ونقل مسافر در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۱۸ و ۱۹ مهر‌ماه پاسخ‌گوی 

شهروندان خواهند بود.

ریاست کمیسیون فرهنگی- اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز از تحولات مثبت در گستره فرهنگ و هنر 
خبر داد. محمدرضا هاجری با تبریک هفته وحدت، ظرفیت‌های کلان‌شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل 
بیت)ع( را در حوزه‌های فرهنگی و معرفتی بی‌نظیر ارزیابی کرد و افزود: در تلاش هستیم با ایجاد و ‏راه‌اندازی 
‏ده‌ها طرح فاخر و ارزشمند هنری، رویکرد فرهنگی شیراز را در بعد ملی و بین‌المللی تقویت ساخته و به‌واسطه 
آن از هنرمندان راستین حمایت کنیم. ریاست کمیسیون فرهنگی- اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز در 

ادامه بخشی از تلاش‌های صورت گرفته برای شکوفایی فرهنگی در سومین حرم اهل بیت)ع( را تشریح کرد:
‏1- از ارکستر سمفونیک شیراز در هفته شیراز رونمایی می‌شود.‏

‏2- سعدی‌خوانی در آرامگاه سعدی، حافظ‌خوانی در آرامگاه حافظ، مثنوی‌خوانی در باغ جهان‌نما و ‏شاهنامه‌خوانی 
‏در بوستان آزادی یک روز در هفته به‌صورت جداگانه برگزار می‌شود و مشتاقان به‌صورت حضوری می‏‌توانند 

از آن بهره ببرند.‏
‏3- پردیس سینمایی شیراز در بلوار مأذون قشقایی عن‌قریب افتتاح خواهد شد.‏

‏4- بزرگ‌ترین نمایشگاه و فروشگاه صنایع دستی شیراز در فضایی بیش از سه‌هزار متر در زیرگذر جلو باغ 
‏دلگشا ‏طراحی و راه‌اندازی می‌شود.‏

‏5- نمایشگاه و فروشگاه محصولات قرآنی با سازه و نمای غار حرا در دروازه قرآن جلو هتل شیراز راه‌اندازی 
می‏‌شود.

‏6- 33 جشن شاد و بانشاط در هفته وحدت در محلات توسط مناطق یازده‌گانه شهرداری برگزار می‌شود.‏
‏7- برای 7 نفر از علمای بزرگ شهر شیراز، مستند‌های تصویری از زندگی آنها، تهیه و پخش خواهد شد.‏

‏8- فیلم نارنجی با مشارکت شهرداری در شیراز ساخته و پخش خواهد شد.‏
‏9- باغ‌موزه قرآنی شیراز با طرح فاخر در یکی از باغ‌های بلوار چمران طراحی و پاتوق مشتاقان قرآنی ‏خواهد 

شد.‏
‏10- ساختمان قدیم شهرداری شیراز تبدیل به موزه شیراز خواهد شد و مدیریت آن را سازمان فرهنگی ‏به 

عهده خواهد ‏گرفت.‏
‏11- شیراز قدیم به صورت نمادین و در اندازه‌های مناسب در بوستان قصر ابونصر طراحی خواهد شد.‏

‏12- فیلم امین ولایت با مشارکت شهرداری توسط مؤسسه اوج ساخته و اکران خواهد شد.‏
‏ 13- ساخت اولین فرهنگ‌سرای تعزیه ایران در شیراز کلید خواهد خورد.‏

به گفته ریاست کمیسیون فرهنگی- اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز، با اجرایی‌سازی این طرح‌های فاخر 
فرهنگی، کلان‌شهر شیراز با قدرت بیشتری در حوزه هنری و معرفتی پیشتاز خواهد بود. 

ریاست کمیسیون فرهنگی- اجتماعی شورای اسلامی شهر شیراز نوید داد:

شکوفایی فرهنگی در سومین حرم اهل بیتشکوفایی فرهنگی در سومین حرم اهل بیت)ع()ع(

فرمانده انتظامی استان گفت: در مقابل مخلان نظم و امنیت مردم کوتاه نمی‌آییم و با 
هرکس در هر جایگاه و مقامی که باشد و بخواهد امنیت مردم را به مخاطره بیندازد، 
برابر با قانون برخورد می‌کنیم. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »رهام‌بخش 
حبیبی« قبل از خطبه‌های نماز جمعه در جمع نمازگزاران در شهر شیراز، با اشاره 
به شعار هفته انتظامی با عنوان »شهروند قانون‌مدار، پلیس خدمتگزار«، بیان کرد: 
امیدواریم بتوانیم خدمتگزار و خادم خوبی برای مردم عزیز، شریف و بزرگ استان 
پهناور فارس باشیم. وی با بیان اینکه ما به عنوان پلیس در خدمت مردم از هر 
طیف، گروه یا طبقه‌ای که باشند، هستیم، گفت: در مقابل مخلان نظم و امنیت 
مردم کوتاه نمی‌آییم و با هرکس در هر جایگاه و مقامی که باشد و بخواهد امنیت 

مردم را به مخاطره بیندازد، برابر با قانون برخورد می‌کنیم.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه دشمن از هر فرصت و بهانه‌ای استفاده 
می‌کند تا آرامش و امنیت را از مردم سلب کند، تصریح کرد: دشمنان در فضای 
مجازی به هر بهانه‌ای جوسازی می‌کنند و به دنبال آن هستند تا آرامش مردم را 

به هم بریزند.
سردار حبیبی افزود: شما مردم عزیز هر کلامی که از زبان دشمنان گفته می‌شود 

یا در فضای غبارآلود مجازی بیان می‌شود را قبول نکرده و فریب آنها را نخورید.

وی با اشاره به اجرای عملیات‌های مختلف پلیسی مانند رهایی گروگان، به هلاکت 
رساندن قاتلان فراری و... در سطح استان فارس، گفت: افتخار ما این است که 
اقدامات ما به‌گونه‌ای بوده که تقدیر و تشکر مردم از پلیس را به‌دنبال داشته است و 

این مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند.
فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به تهدیدات و آسیب‌های فضای مجازی و 
لزوم مراقبت از فرزندان توسط والدین در این فضای غبارآلود، گفت: طی 6 ماه اول 
سال جاری، حدود 85 درصد از پرونده‌های مربوط به این حوزه در پلیس فتا استان 

فارس کشف شده است.
سردار حبیبی در پایان ضمن تقدیر و تشکر از تعامل، همراهی و همکاری مردم 
با خادمان خود در مجموعه انتظامی استان فارس، گفت: ما عهد و پیمان بسته‌ایم 
که تا جان در بدن داریم، برای امنیت و آرامش مردم از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نکنیم.
برپایی میز خدمت پلیس فارس در مصلای نمازجمعه شهر شیراز 

همچنین در دومین روز از گرامیداشت هفته انتظامی، میز خدمت از طریق سامانه 
197 پلیس در مصلای نماز جمعه شهر شیراز در حرم مطهر شاهچراغ)ع( برپا 
شد. فرماندهان و مسئولان انتظامی پلیس فارس در راستای خدمتگزاری مضاعف 
به شهروندان در محل مصلای نمازجمعه شهر شیراز حاضر شدند و پاسخ‌گوی 
مشکلات و درخواست‌های مردم در حوزه انتظامی بودند و دستورات لازم جهت رفع 

مشکلات شهروندان را صادر کردند.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس گفت: هفته بزرگداشت حضرت حافظ 
شیرازی از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه برگزار می‌شود. حمیدرضا قانعی دیروز در نشست خبری 
با اصحاب رسانه که با هدف تشریح برنامه‌های هفته فرهنگی هنری بزرگداشت 
حافظ برگزار شد، اظهار داشت: به احتمال فراوان این برنامه با حضور ریاست‌جمهور 
برگزار خواهد شد و از تمبر و نشان بین‌‌المللی حافظ رونمایی می‌شود. وی به بیان 
ویژگی‌‌های خاص بیست و هفتمین دوره این بزرگداشت پرداخت و افزود: ۲۰ کشور 
در گرامیداشت هفته حافظ با ما همراه خواهند بود و خط اصلی هفته فرهنگی 
هنری بزرگداشت لسان‌الغیب بر مبنای »حافظ؛ شاعر زندگی« خواهد بود. مدیرکل 
ارشاد فارس از همکاری رایزن‌های کشورهای مختلف در بزرگداشت این هفته خبر 
داد و افزود: اساتید و پژوهشگرانی از ۲۰ کشور در گرامیداشت هفته حافظ با ما 
همراه خواهند بود و در مراسم اختتامیه میهمانانی از کشور هند که فعالیت‌های 
ارزنده‌ای در حوزه حافظ‌شناسی داشته‌اند، در شیراز حضور خواهند داشت. به گفته 
این مقام مسئول، آیین افتتاحیه هفته حافظ در بعدازظهر روز شنبه ۱۵ مهرماه با 
حضور سفیران کشورهای مختلف و شماری از هیئت وزیران برگزار می‌شود. مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد فارس با اشاره به اینکه تقویت بُعد ترویجی حافظ بیش از سال‌های 
گذشته مدنظر قرار گرفته است، گفت: امیدواریم با ارتباطاتی که در سطح ملی 

انجام داده‌ایم، شاهد اجرای برنامه‌هایی در شهرهای مختلف کشور برای گرامیداشت 
روز حافظ باشیم. در ادامه این نشست خبری، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره 
ارشاد فارس از طراحی پوستر یادروز حافظ با رویکرد تحقیقی و پژوهشی خبر داد. 
دکتر حمیدرضا خوش‌اقبال افزود: با اشاره به اینکه پوستر اصلی یادروز حافظ تهیه 

شده و در افتتاحیه رونمایی خواهد شد، گفت: امسال در طراحی پوستر فقط به 
نام لسان‌الغیب اکتفا نشده و امیدواریم مورد توجه و اقبال خوبی قرار بگیرد. وی 
افزود: گل‌باران آرامگاه حافظ در یادروز حافظ با حضور مردم انجام خواهد شد و 
کارت‌پستال‌هایی هم به همین مناسبت تهیه شده که به مخاطبان ارائه می‌شود. 
همچنین زنگ حافظ صبح چهارشنبه، ۱۹ مهرماه در مدارس سراسر کشور به صدا در 
خواهد آمد. به گفته این مقام مسئول، اجرای ارکستر سمفونیک بزرگ فارس حاصل 
اطلاعاتی از نزدیک به ۴۰ جلد کتاب در خصوص زندگی و آثار حافظ است. وی درباره 
اجرای ارکستر سمفونیک بزرگ فارس نیز گفت: رئیس انجمن موسیقی فارس و رهبر 
ارکستر، با مطالعه نزدیک به ۴۰ جلد کتاب در خصوص زندگی و آثار حافظ، اطلاعاتی 
را کسب کرده و اپرای حافظ را با آن نگاه نوشته است که سیر تکاملی اشعار حافظ را 
در برهه‌های مختلف زندگی وی نشان می‌دهد. دکتر خوش‌اقبال همچنین با اشاره به 
اینکه خوش‌نویسان شیراز از صبح روز ۱۶ مهرماه برای بداهه‌نویسی اشعار حافظ در 
آرامگاه این شاعر شیرین‌سخن حاضر خواهند بود، افزود: یک نمایشگاه خوش‌نویسی 
توسط انجمن خوش‌نویسان فارس طراحی شده که روز ۱۶ مهرماه افتتاح خواهد 
شد. همچنین ۱۶ تا ۲۰ مهرماه هر روز از ساعت ۹ صبح بداهه‌نویسی اشعار حافظ 
در آرامگاه حافظیه برپاست و اساتید خوش‌نویسی تک‌بیت‌هایی را برای دوستداران 

لسان‌الغیب خوش‌نویسی می‌کنند.

فرمانده پلیس فارس در سخنرانی پیش از خطبه‌های نمازجمعه:

در مقابل مخلان نظم و امنیت کوتاه نمی‌آییم
 سردار حبیبی: ما عهد و پیمان بسته‌ایم که تا جان در بدن داریم، برای امنیت و آرامش مردم از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکنیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

لسان‌الغیب شاعر زندگی است
قانعی: هفته بزرگداشت حضرت حافظ شیرازی از ۱۵ تا ۲۱ مهرماه برگزار می‌شود

 کریم آمالی- گروه شهرستان‌ها- آباده
طی حکمی که از سوی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز صادر شد، دکتر 
»نسرین امینی کردکندی« به عنوان سرپرست جدید بیمارستان امام خمینی)ره( آباده منصوب شد. در قسمتی 
از این حکم آمده است: نظر به مراتب تعهد و شایستگی و تجارب ارزنده سرکار و با توجه به پیشنهاد رئیس 
محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان آباده و به موجب این حکم شما به عنوان سرپرست بیمارستان امام 
خمینی)ره( آباده منصوب می‌گردید تا با استعانت از الطاف الهی و حسن تدبیر در انجام امور محوله، برابر 

ضوابط و مقررات قانونی و شرعی انجام وظیفه نمایید. امیدوارم با توکل به خداوند متعال و تعامل شایسته با 
مدیران حوزه سامت دانشگاه و همکاری سازنده برون‌بخشی در ارتقای کیفیت خدمات درمانی با استفاده از 
تمامی توان همکاران آن مرکز موفق و مؤید باشید. توفیق روزافزون شما را از خداوند منان آرزومندم. همچنین 
با توجه به اینکه مسئولیت فنی بیمارستان نیز به عهده سرکار عالی خواهد بود، مقتضی است از طریق سامانه 
صدور پروانه‌ها اقدامات لازم را به عمل آورید. در حکم دکتر »مهرداد شریفی« معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از زحمات دکتر »اشکان نیک‌آئین« در زمان تصدی این مسئولیت تشکر کرد.

سرپرست جدید بیمارستان 
امام خمینی)ره( آباده 
معرفی شد


